Директору
МАОУ Гимназии №205 «Театр»
Сажиной Т.В.
ФИО законного представителя
Контактный телефон

Заявление
Я, ФИО родителя, являюсь законным представителем ФИО ребёнка, учащегося в № класса.
Прошу предоставить моему ребёнку лицевой счёт для оплаты буфета в школьной столовой.
[bookmark: _GoBack]СНИЛС родителя________________

	Дата
	 Подпись, расшифровка